

## Uroczyście otworzyliśmy świetlicę wiejską i

remizę OSP w Przysiersku



Uroczysty charakter miały organizowane przez Gminę Bukowiec oraz jednostkę OSP Przysiersk tegoroczne gminne obchody Dnia Strażaka. 8 czerwca 2013 r. w Przysiersku spotkali się druhowie z jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych naszej gminy, a także sąsiedzi m. in. z Pruszcza i Świekatowa. Święto strażaków połączyliśmy z oficjalnym otwarciem i przekazaniem do użytkowania dwóch nowych obiektów w Przysiersku - wyremontowanej świetlicy wiejskiej oraz strażnicy OSP. Licznie zgromadzeni mieszkańcy i przybyli goście najpierw udali się do kościoła parafialnego w Przysiersku, gdzie o godz. 16 mszę św. w intencji druhów odprawili ks. kanonik Zenon Rutkowski - wojewódzki kapelan strażaków, proboszcz ks. Jan Piłat oraz ks. kapelan Ryszard Pełech. Następnie uformowana kolumna na czele z orkiestrą dętą jednostki OSP ze Świekatowa przemaszerowała przed nową remizę OSP.

Tam miała miejsce dalsza oficjalna część obchodów Dnia Strażaka, w trakcie której zasłużeni działacze i członkowie OSP Przysiersk oraz Wójt Gminy Bukowiec Pan Adam Licznerski otrzymali zaszczytne odznaczenia strażackie. Prezes OSP Przysiersk druh Janusz Gerke wygłosił referat o historii budowy strażnicy, a następnie nastąpiło symboliczne przekazanie klucza do nowej remizy przez Wójta

Pana Adama Licznarskiego prezesowi OSP Przysiersk Panu Januszowi Gerke. Dalej uczestniczący w obchodach księża poświęcili strażnicę i świetlicę wiejską, a symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali Prezes ZW ZOSP RP druh Zdzisław Dąbrowski, Prezes OSP Przysiersk druh Janusz Gerke i Wójt Gminy Bukowiec Adam Licznarski. Na zakończenie nastąpiło uroczyste wprowadzenie sztandaru OSP Przysiersk do nowo wybudowanej remizy.

W dalszej części dla licznie zgromadzonych mieszkańców i zaproszonych gości zorganizowaliśmy zabawę taneczną.

W uroczystościach uczestniczyli zaproszeni goście - Prezes Zarządu Wojewódzkiego ZOSP RP druh Zdzisław Dąbrowski, Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP st. bryg. Krzysztof Michałowski, Komendant Powiatowy PSP bryg. Janisław Buller, Wójt Gminy Lniano - Pani Zofia Topolińska i Wójt Gminy Pruszcz - Pan Franciszek Koszowski, Przewodniczący Rady Powiatu - Pan Grzegorz Chmielewski, przedstawiciel Starosty Świeckiego - Pan Józef Gawrych, a także radni Rady Gminy Bukowiec.

Samorząd gminy Bukowiec oraz druhowie jednostki OSP w Przysiersku dziękują wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji uroczystych obchodów Dnia Strażaka.

Obra















































